FREIZEIT & TOURISTIK

BUSREISEPROGRAMM

Unter www.wenzl-bodenmais.de
finden sie unsere aktuellen Reiseziele.

Ob Rundreisen, Kurz— und Stadtetripps — Musicalfahrten

oder Tagesausflige zu speziellen Zielen. Verbringen sie die

schonste Zeit des Jahres mit Reisen in netter Gesellschaft
und mit unvergesslichen Erlebnissen in den wunderbaren
Regionen Deutschlands und Europas.

‘% TAGESAUSFLUGE
R MZ E 7 WOCHENPROGRAMM

DIENSTAG

* Krummau - die Perle Sodbdhmens inkl. Stadtfihrung
durch die mittelalterliche Altstadt in der Moldauschleife

DIENSTAG & DONNERSTAG

* Prag - die Goldene Stadt an der Moldau - erleben sie die
Highlights dieser europaischen Metropole und wunder-
vollen histonschen Stadt hautnah Stadtithrung zur
Karlsbriicke, Wenzelsplatz, Altstadter Rathaus mit
Aposteluhr und Prager Burg Hradschin

MITTWOCH

* Pilsen — europaische Kulturhaupistadt 2015
inkl. Stadtfthrung
* Regensburg - inkl Stadtfiihrung
Méglichkeit zur Donauschififahrt mit der Knistallflotte

DONNERSTAG

* Passau — Dreiflisse — Stadt
Moglichkeit zur Donau - Schifffahrt mit dem Kristallschiff

FREITAG

* Marienbad - wunderbares Kleinod im Westbdhmischen
Baderdreieck inkl. Stadtfhrung

XLEINE
ARBERSEEBAHN

Ein Unternahman vorn WIENZL Freizeit & Touristik

]

BODENMAISER
PIMMELBAHN

Ein Unternahmen von WEMEL Freizeit & Touristik

PANORAMA-RUNDFAHRT

stind|

ich ab Rathaus Bodenmais

www.wenzl-bodenmais.dé
Infotelefon: 09924/7015
Telefax 09924/1815



PANORAMA - RUNDFAHRTEN
MIT DER

BODENMAISER
BIMMELBAHN

Erleben sie den heilklimatischen Kurort Bodenmais von
seinen schonsten Seiten.

Jeden Tag stindlich ab 10.00 Uhr fdhrt die Panorama —
Rundfahrt zunachst zur Talstation des Bodenmaiser
Hausbergs, den Silberberg.

die Rundfahrt unterb ..

.. Fur einen Spazergang oder einer Fahrt mit der Sessel-
bahn zur Mittel — oder Bergstation mit einem hertichen
Ausblick auf de Bayerwaldberge

.. An der Mittelstation finclen tagich mehrere Flhrungen im
Siberbergwerk statt, auch kann man hier bei schonster
Aussicht gemdtlich einkehren

Auch hie t die Moglichkeit far einen Aufenthalt...
.. 2um Sehen und Staunen beim Schaublasen am Glasofen
... Zum Flanieren durch de Verkaufsraume
... Zum Austoben flr die Kinder steht ein toller Spielplatz bereit
.. Im Kénig Ludwig Biergarten gibt es sie
und deftige Kostlichkeiten

FAHRZEITE
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10.00 11.00
10.10 11.10
10.15 11.15
10.35 11.35
10.40 11.40
1041 11.41
10.45 11.45

12.00
12.10
1215
12.35
12.40
1241
12.45

fahrt taglich von Ostem
bis Anfang Movember®

13.00
13.10
13.15
13.35
13.40
13.41
13.45

* bai schiechiar Wilerung kann der Vierkahr

14.00
14.10
14.15
14.35
14.40
14.41
14.45

15.00 16.00 17.00
15.10 16.10 17.10
1616 16.15 17.15
16.35 16.35 17.35
15.40 16.40 17.40
1541 16.41 17.41
1545 16.45 17.45

werdan **




